ПРОТОКОЛ

заседания жюри  конкурса  вокальных  ансамблей и солистов (академическое направление)

в рамках окружного фестиваля  детского, юношеского и молодежного творчества

«Таланты Курского края» от 19.03.2021г.

СЛУШАЛИ: председателя жюри Дидух Н.П. о присуждении призовых мест  среди

учащихся образовательных учреждений, учреждений  дополнительного  образования

округа

ПОСТАНОВИЛИ: присудить призовые места

                          в возрастной категории 7-10 лет

                           в номинации сольное пение

I место- Кулемза Варваре  МБОУ СОШ №46, руководитель и концертмейстер Бороздина

Г.В.

II место- Чекмаревой Анастасии МБОУ СОШ №46, руководитель и концертмейстер

Росоха В.С.

II место- Винюковой Дарье   «МБУДО «ДДТ», руководитель Зубкова Е.В.,

концертмейстер Сердюкова Е.В.

III место – Вележевой Василисе МБОУ СОШ №46, руководитель и концертмейстер

Бороздина Г.В.

III место- Дроновой Арине МБОУ СОШ №46, руководитель и концертмейстер Рудзик Е.Е.

I место (диплом)-  Карапетян Наре МБОУ СОШ №46, руководитель и

концертмейстер Росоха В.С.

I место (диплом)-  Пашаевой Айтадж МБОУ СОШ №46, руководитель и

концертмейстер Рудзик Е.Е.

II место (диплом)- Горяйновой Еве МБОУ СОШ №46, руководитель и

концертмейстер Бороздина Г.В.

                                        в номинации дуэты, квинтет
I место (диплом)-  Пашаевой Айтадж, Товмасян Карине МБОУ СОШ №46 ,руководитель

и   концертмейстер Рудзик Е.Е.

III место ( диплом)— квинтету МБУДО ДДТ, пед. Изотова Лариса Викторовна,

концертмейстер Чувилина Ольга Ивановна

                           в возрастной категории 11-14 лет

Гран при- Свеженцевой Марии МБОУ СОШ №46, руководитель и концертмейстер

Бороздина Г.В.

I место – Юркиной Валерии МБУДО ДДТ, пед. Изотова Лариса Викторовна,

концертмейстер Чувилина Ольга Ивановна

II место - Агошкову Тимофею МБУДО ДДТ, пед. Изотова Лариса Викторовна,

концертмейстер Чувилина Ольга Ивановна

II место (диплом)- Тарасовой Ксении МБОУ СОШ №46, руководитель и

концертмейстер Росоха В.С.

III место ( диплом)-Жукову Валентину МБУДО ДДТ, пед. Изотова Лариса Викторовна,

концертмейстер Чувилина Ольга Ивановна

ЖЮРИ:       1.                                    Н.П.Дидух

2.                               А.В.Бычкова

3.                               Ж.Е.Жукова

4.                               О.П.Киряева

5.                               Т.Б.Лобанева

6.                                М.А.Лунин